Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района

Исаклинский Самарской области

 Исаклинский Самарской области

муниципального района Исаклинский Самарской области

от 16 февраля 2023 года

ПРИКАЗ
№60/1 -од

«Об утверждении Положения о Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Распоряжением Министерства образования и науки

Самарской области №1231 от 29.11.2022г. «Об утверждении типового

положения, показателей деятельности центров «Точка роста», комплекса

мер «дорожной карты») по созданию и функционированию центров

«Точка роста» в Самарской области в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023

году),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить

- Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы имени Героя

Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с. Большое

Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области

Директор                                      М.В. Игнатьева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района

Исаклинский Самарской области

 Исаклинский Самарской области

муниципального района Исаклинский Самарской области

		2023-02-16T10:27:32+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.